
23. 10.
10:00

Tvoření
pro nejmenší

Pro děti 
od 2 do 4 let 
a jejich rodiče

Vstupné 20Kč

Dětské oddělení U Velryby
Knihovny města Hradce Králové

Pro více informací:
detske@knihovnahk.cz
495 075 033

Říjen nám přináší vůni
podzimního listí a šípkového
čaje. Při společném tvoření
budeme vyrábět panáčky 

ze šišek a využijeme při tom
všechny možné druhy

přírodnin.

Šiškoví panáčci

23. 10.
10:00

Tvoření
pro nejmenší

Pro děti 
od 2 do 4 let 
a jejich rodiče

Vstupné 20Kč

Dětské oddělení U Velryby
Knihovny města Hradce Králové

Pro více informací:
detske@knihovnahk.cz
495 075 033

Říjen nám přináší vůni
podzimního listí a šípkového
čaje. Při společném tvoření
budeme vyrábět panáčky 

ze šišek a využijeme při tom
všechny možné druhy

přírodnin.

Šiškoví panáčci


